

Zielona Góra 25.10.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest **Roboty budowlane w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach realizacji zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Klinicznego Oddziału Chorób Wewnętrznych w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.”, nr referencyjny: TR.262.5.2023.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Prośba o wyjaśnienie następujących zapisów PFU dotyczących osadzenia stolarki drzwiowej. Zapisy PFU wskazują na konieczność zastosowania stolarki wewnętrznej o sprzecznych parametrach.

Pytanie 1

Do sal chorych jako drzwi o ramiaku drewnianym okleinowane o parametrach izolacyjności akustycznej $R_w=32\text{dB}$ i jednocześnie przeszklone. Niestety w ofercie wiodących producentów drzwi drewnianych o podwyższonej izolacyjności akustycznej nie ma rozwiązań z przeszkleniem. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie wymagań z uwzględnieniem tych ograniczeń (akustyka lub przeszklenie), lub wskazanie rozwiązania spełniającego ww. parametry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi o niższych parametrach izolacyjności akustycznej, spełniających wszystkie pozostałe cechy wyszczególnione w PFU.

Pytanie 2

Do łazienek jako drzwi o ramiaku drewnianym okleinowane o parametrach izolacyjności akustycznej $R_w=32\text{dB}$ z cyrkulacją powietrza poprzez kratkę, podcięcie lub tuleje wentylacyjne. Niestety nie ma możliwości wykonania drzwi o podwyższonych parametrach akustycznych z zastosowaniem ww. rozwiązań wentylacyjnych. Dlatego prosimy o doprecyzowanie czy parametr akustyczny w przypadku drzwi do łazienek musi być spełniony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi o niższych parametrach izolacyjności akustycznej, spełniających wszystkie pozostałe cechy wyszczególnione w PFU.

Prośba o wyjaśnienie następujących zapisów PFU.

Pytanie 3

Instalacje elektryczne

Instalacja oświetlenia podstawowego i instalacja gniazd wtykowych należy wykonać przewodami HDHp-J, co oznacza, że należy wymienić całą instalację oświetleniową i gniazd wtykowych.

Instalacja przyzywowa – z uwagi na stan istniejącej instalacji i osprzętu oraz mając na uwadze niezbędną rozbudowę instalacji konieczne jest wykonanie nowej instalacji przyzywowej i doprowadzenie jej poza salami chorych do łazienek, natrysków i toalet.

Powyższe zapisy powodują znaczącą ingerencję w instalacje podtynkowe powodując konieczność rozebrania znacznych ilości okładzin ściennych w łazienkach, toaletach i prysznicach (kasowniki, włączniki, gniazda

i instalacje prowadzące do nich). Uzupelnianie częściowe płytek ceramicznych po wykonanych pracach elektrycznych oraz dodatkowych przeróbkach instalacji sanitarnej będzie skutkowało znaczącym i zarazem rażącym obniżeniem estetyki wykonywanych pomieszczeń. Dlatego proszę o informację, czy nie należy przewidzieć skucia i wykonania wszystkich okładzin w pomieszczeniach sanitarnych na nowo?

Odpowiedź: Zamawiający przede wszystkim wymaga wymiany instalacji oświetlenia podstawowego i instalacji gniazd wtykowych przy zastosowaniu przewodów HDHp-J w przestrzeni nad sufitem podwieszanym oraz przewodów zasilających panele nadłóżkowe.

Nową instalację przyzywową należy ułożyć podtynkowo nad istniejącymi płytkami ściennymi. Urządzenia aktywujące alarm należy zainstalować nad płytkami ściennymi z optymalną długością sznurków.

Pytanie 4

Sieć telefoniczna

Czy w ramach wykonywanej sieci telefonicznej Wykonawca ma przewidzieć wynos do centrali Silikan? Jeśli tak to na jaką pulę numerów ma być przewidziane?

Czy Wykonawca ma przewidzieć wykonanie światłowodu do węzła głównego budynku lub czy jest możliwy do wykorzystania istniejący światłowód.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącego przewodu telefonicznego w szafie, należy przewidzieć dołożenie patchpanela telefonicznego.

Wykonawca ma doprowadzić 12 włókien światłowodu wielomodowego z nowoprojektowanej szafy LPD-B4-2 do serwerowni w piwnicy bud. C i zakończyć je na panelu światłowodowym.

**Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
podpis na oryginale**

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Załączniki: